CAIAM zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA!~!!!I~~ll! ~!~A~!~u~!~rDIENTE zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

INDICAÇÃO oZ5'1/20 18. DE. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA~f C9t ••• ~

"REITERANDO A INDICAÇÃO 074/2018 TROCA DO TOLDti
MANUTENÇÃO DO CENTRO DE INCLUSÃO DIGITAL."

AUTORES: MOACYR GODOY, NADIVAN FERRElRA MAlA, JOSÉ FERNANDE DA
COSTA, JUDIVAN SEVERINO DE FIGUElREDO, FÁBIO AYMAR, RAIMUNDO OP /
TILAPIA, JAIME RODRIGUES MOIRINHO, ADEMARIO JESUS EN S'I
EDIMILSON ANTONIO DA SILVA, FRANCISCANO RODRIGUES DE SOU A, ULO
VOLVOV.

Vereadores, no uso de suas atribuições, SOLICITAM a Exrna. Prefeita
Municipal, Sra. Liliana Medeiros de Almeida Aymar Bechara, que junto ao
setor competente viabilize a conclusão deste pedido.

JUSTIFICATIVA

• Considerando que o atual estado de conservação do toldo do
Centro de Inclusão Digital;
• Considerando que o Centro de inclusão digital é utilizado
diariamente por dezenas de munícipes;
• Considerando os inúmeros pedidos a e te vert:á'~rh-----------"l

i C M ~ ARAÇARIGUAMA - SP
Godo , 17 de julho de 2018

PROTOCOLO N o 16l --=----
EM Á+ I 0"4- I Qp\&

HORA. 15 : S~

PAULO VOLCOV
Vereador

NADIVAN FERREIRA MAlA
verea~EMÃO

RAIMUND~ÊS - TILÁPIA

~LVA JAIME R~ MOIRINHO
Vereador

FABIOAYMAR
Vereador

Rua Aparecida, 31 - Centro - Araçariguam
E-mail: camara.arac

one/Fax: (11) 4136-1455.
.com.br

JOSÉ FERNANDES DA COSTA
Vereador